REPUBLIKA SHOIPERISE
BASHKIA FIER
DREJTORIA E FINANCE BUXHET DHE KONTABILITET
NrG 1 QY  Prot Fier, mé 1 % .07 .2025
PROJEKT - VENDIM

Nr. 53 dats 23 09 2025

“Pér fillimin e procedurave gjygésore pér detyrimin e Shoqérisé sé UKR , si Agjent
Tatimor , ndaj Bashkisé Fier”

Né mbéshtetje t€ nenit nenit 9, pika 1.6, shkronja “c”, neni 54 té ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore”, t€ ndryshuar, ligjit nr. 68/2017, “Pér financat e vetéqeverisjes
vendore”, ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén
e Shqipéris€” t€ ndryshuar, Ligjit nr. 9632, daté31.10.2006 “Pér sistemin e taksave vendore”, i
ndryshuar; Ligjit nr.9920 daté 19.05.2008 “Pér procedurat tatimore né Republikén e Shqipérisé”
1 ndryshuar; Udhézimin nr. 24, daté 02.09.2008 “Pér procedurat tatimore né Republikén e
Shqipéris€”, t€ ndryshuar, Akt marréveshjes Nr.7157 prot., daté 17.04.2023 lidhur midis
Bashkisé Fier dhe Shooqgérisé Rajonale UK Fier , si dhe bazuar né akt — rakordimet e cdo
muaj t€ mbajtura midis Bashkisé Fier dhe UKR Fier,

PROPOZOJME:

1. Fillimin e procedurave gjyqésore pér pérmbushjen e detyrimit t& prapambetur t& Shoqérisé
Rajonale t€ Ujésjellés Kanalizimne Fier , si Agjent Tatimor ,ndaj Bashkisé Fier, sipas
pasqyres bashkelidhur.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Juridike dhe Drejtoria ¢ Financé Buxhetit
dhe Kontabilitetit , t€ Bashkisé Fier.

Drejtoria e Financé Buxhet e Kontabilitet Drejtoria Juridike
Pranvera Cjrfa Esmeralda Kapllanaj

Adresa: L. “Kastriot™; Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15 Fier - SHQIPERI Tel. + 355 34 410 650 www:bashkiafier. gov.al
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